
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE:20.09.2021 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 
  TELEFON: 
  E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1216/ORAD/2021 
DODAVATEL: SAMIRA Promotion s.r.o., Petržílkova č. p. 2583, Stodůlky, 15800 Praha 58 
IČO: 03334686 DIČ: CZ03334686 

Statutární město Most u Vás objednává: 
 
dodávku propagačních předmětů včetně potisku povinnými logy dle nabídky ze dne 17. 9. 2021 viz příloha. 

Poznámka:  
Na fakturu prosím uvádějte: Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání II, reg. č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010685 je spolufinancován z prostředků EU, ESIF v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
 
Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 22.10.2021 
Místo dodání: Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 61 720,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH:  74 681,20 Kč 
Podléhá srážkové dani: ne 
DOTACE 
 
Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 
Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 
z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele.  

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 
náklady zhotovitele. 



10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 
s odstraňováním vad. 

11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.  

12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel. 

13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz 

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.  
 

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). 

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně 

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710 

pod variabilním symbolem CZ03334686, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
 

I. OBJEDNATEL: 
 
 

PODPIS PŘÍKAZCE OPERACE 
 

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu) 

 
Dne: 
 

II. DODAVATEL: 
 
 
 RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
 ZÁSTUPCE DODAVATELE: 
Dne: .



Číslo Předmět Počet 
jednotek

Jednotka Jednotková cena 
bez DPH

Jednotková cena 
s DPH

Celkem Kč 
bez DPH

Celkem Kč 
s DPH

Specifikace

1 Power banka 10 Ks 160,00 Kč 193,6 1600 1936 nejméně 2600 mAh

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

2 Barevné křídy 50 ks 18,00 Kč 21,78 900 1089 Viz vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

3 Sluchátka 50 Ks 80,00 Kč 96,8 4000 4840 V cestovní soupravě spolu s autonabíječkou. Viz Vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

4 Termohrnek 20 Ks 163,00 Kč 197,23 3260 3944,6 https://www.samirapromotion.cz/cs/hassi--cestovni-
hrnek-510-ml---PP16606

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

5 Zvýrazňovače 100 Ks 55,00 Kč 66,55 5500 6655 balení po 4 ks, různé barvy

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -  

6 Zvýrazňovače multi 100 Ks 14,00 Kč 16,94 1400 1694 Jeden kus s více barvami, viz Vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

 
7 Kuličkové pero 100 Ks 8,50 Kč 10,29 850 1028,5

Slabě píšící, viz vzory černá a bílá barva.   
https://www.penmaster.eu/cz/katalog/plastove-
propisky/17828-propiska-plast-lupia.html

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

8 Záložka do knihy, včetně bločků 100 Ks 17,50 Kč 21,17 1750 2117,5 Viz Vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

9 Blok A5, linkovaný 150 Ks 29,00 Kč 35,09 4350 5263,5 Blok min. 80 listů, trhací, linkovaný

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

10 Gumovací propiska 100 Ks 18,00 Kč 21,78 1800 2178
Gumovací propiska. Pero/propiska s koncovkou pro 
vygumování napsaného textu. Modrá náplň propisky. 
Různé barevné provedení propisek.

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

11 Blok A6, linkovaný 150 Ks 24,00 Kč 29,04 3600 4356 Blok min. 80 listů, trhací, linkovaný

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

12 Lahev na pití 500 ml 50 Ks 80,00 Kč 96,8 4000 4840 Cestovní lahev, viz vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

13 Omalovánky s pastelkami 100 Ks 84,00 Kč 101,64 8400 10164 Viz vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

14 Vak na záda 70 Ks 72,00 Kč 87,12 5040 6098,4 Viz Vzory

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

15 Plážový míč 100 Ks 27,00 Kč 32,67 2700 3267
 Dvoubarevný plastový plážový nafukovací míč se šesti 
panely. Průměr nafouknutého míče minimálně 26 cm. 
Různá barevná provedení.

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

16 Vak na záda k vymalování 50 Ks 39,00 Kč 47,19 1950 2359,5 Viz vzory. Pokud bude motiv klučičí/holčičí bude 
požadováno 25ks/25ks

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

17 Penál k vymalování 50 Ks 45,00 Kč 54,45 2250 2722,5 Viz vzory. Pokud bude motiv klučičí/holčičí bude 
požadováno 25ks/25ks

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

18 Zástěra k vymalování 50 Ks 45,00 Kč 54,45 2250 2722,5 Viz vzory. Pokud bude motiv klučičí/holčičí bude 
požadováno 25ks/25ks

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -

19 Barevné rozlišovače 100 Ks 17,00 Kč 20,57 1700 2057 https://www.samirapromotion.cz/cs/samolepici-listky-
zinko--bila---PP10723.3

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 - 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010685

Název projektu: Místní akční plán rozvoje vzdělávání II

Financováno z prostředků EU, ESIF v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY PRO MAP II - SPECIFIKACE



20 Papírová taška 150 Ks 15,00 Kč 18,15 2250 2722,5 Papírová taška s plochým papírovým uchem, minimální 
rozměry 24 x 11 x 33 cm.

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 -  

21 Deštník 10 Ks 217,00 Kč 262,57 2170 2625,7

Deštník zvonového tvaru, kovová hole a žebra, průhledná 
rukojeť, průhledný POE potah, zapínání na petentku. 
Logo bychom chtěli na rukojeť. Viz vzory UVEDENÝ VZOR 
JE ZÁVAZNÝ

Cena za potisk (včetně grafické přípravy) 1 - 61 720,00 Kč 74 681,20 Kč

CELKEM

VARIANTY LOGA:

Základní EU + MŠMT

Zjednodušené logo EU + MŠMT

Logo projektu MAP II

Kde je to technicky možné, plné logo EU + MŠMT dle vzoru, minimální výška vlajky 8 mm, ochranná zóna okolo loga EU je 1/3 výšky loga
EU; lze použít horizontální nebo vertikální verzi.

U malých předmětů lze použít zjednodušené logo EU + MŠMT, výška vlajky EU je v rozmezí 4-8 mm.

Kde to jde, umístit logo projektu MAP II, nejlépe mimo linii povinného loga EU a MŠMT, tzn. např. v jiném rohu, nebo na druhé straně
propagačního předmětu.

Logo projektu NESMÍ být zobrazováno větší (tj. ani vyšší), než znak EU a MŠMT


